SKF RULMAN 6311-2RS1/C3 6311-2RS1/C
3 0 10 ad 0 160,00 TRY HARİÇ 1.600,00 TRY

FAG 22211E1K OYNAK SİLİNDİRİK
MAKARALI RULMAN

FAG-22211E1
K 0 3 ad 0 235,00 TRY HARİÇ 705,00 TRY

WBF H 311 MANŞON WBF-H311 0 5 ad 0 23,00 TRY HARİÇ 115,00 TRY
TOPLAM 0 110 1.091,17 TRY 6251.885 TRY

YALNIZ:ALTI BIN İKI YÜZ ELLI BIR TÜRK LIRASI SEKSEN SEKIZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.251,89 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.